
 

 

 
Yksityisteiden kunnossapitoavustukset 2024 - Tullandsvägen enskilda väg tiekunta 
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Päätösehdotus Yhdyskuntatekniikan johtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
sijanen kuntatekniikkapäällikkö Toni Keski-Lusa 
 
 

 Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää 
 
1   
että tiekunnan kunnossapitoluokkaa korotetaan ensimmäisen 2,2 km 
osalta kunnossapitoluokkaan 1 ja lasketaan lopun 1,3 km osalta 
kunnossapitoluokkaan 3.   
 
2     
määrätä vuoden 2024 avustuksen laskettavaksi uusien 
kunnossapitoluokkien 1 ja 3 mukaisesti, jolloin Tullandsvägen enskilda väg 
tiekunnan kunnossapitoavustuksen suuruus on 2 290 euroa.     

 
Käsittely Keskustelun aikana puheenjohtaja Kim Åström teki seuraavan 

muutosehdotuksen päätösehdotuksen kohtaan 1: 
 
 Kunnossapitoluokka säilytetään tien loppuosan osalta luokassa 2. 

Perustelu: Viranomaistoiminta edellyttää keskimäärin parempaa 
kuljettavuutta kuin tavanomainen päättyvä tie, mitä ei suoranaisesti 
tieyksiköinnissä kyetä huomioimaan. 

 
 Jenny Snellman ja Antti Salonen kannattivat ehdotusta. 
  
 Puheenjohtaja totesi, että esitystä kannatettiin yksimielisesti.  
 
Päätös Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti:  

 
1. 
että tiekunnan kunnossapitoluokkaa korotetaan ensimmäisen 2,2km osalta 
kunnossapitoluokkaan 1 ja säilytetään lopun 1,3km osalta 
kunnossapitoluokassa 2 
 
2.  
määrätä vuoden 2024 avustuksen maksettavaksi kunnossapitoluokkien 1 
ja 2 mukaisesti, jolloin Tullandsvägen enskilda väg tiekunnan 
kunnossapitoavustuksen suuruus on 2550 euroa 

 
Tiedoksi 
 
Selostus Yksityistieavustusten myöntämisehdoissa (Yhdyskuntatekniikan lautakunta 

14.12.2023 § 145) todetaan, että tiekunta voi avustuksen hakemisen 
yhteydessä anoa kunnossapitoluokan muutosta. Perustelut muutokselle 
tulee jättää avustusta haettaessa. 
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 Tullandsvägen enskilda väg tiekunta (KTJ-tunnus 000-2007-K019920) on 
hakenut kunnossapitoluokan korotusta. Tiekunnan tie on päättyvä tie, 
jonka pituus on 3,5 km. Tiekunnan tie on kokonaisuudessaan kuulunut 
kunnossapitoluokkaan 2. 

 
 
 Tiekunnan perustelut kunnosspitoluokan korottamiselle luokasta 2 

luokkaan 1:   
 Tiekunnan tiellä on erittäin vilkas virkistysalue liikenne. Lisäksi tiekunnan 

tietä käyttävät Luotsiasema, Tulli, ja Merivartiosto. 
 
 
 Vastine   
 Yksityistieavustusten myöntämisehtojen mukaan kunnossapitoluokkaan 1 

Vilkkaasti liikennöidyt tiet katsotaan kuuluvan valtakunnallisesti tai 
maakunnallisesti arvokkaille luonnonsuojelualueille, kansallispuistoihin tai 
muille virkistys- ja retkeilyalueille tai kulttuurikohteisiin johtavat vilkkaasti 
liikennöidyt tiet, joille ohjautuu merkittävästi tiekunnan ulkopuolista 
liikennettä.  

 
 Tullandsvägen enskilda väg tiekunta sijaitsee Kirkkonummella, 

Porkkalanniemen kärjen alueella. Tiekunnan tie johtaa Porkkalanniemen 
suojelu- ja ulkoilualueille. Pääsy suojelu- ja ulkoilualueille sijaitsee 
tiekunnan alkuosassa, ensimmäisen 2,2 km osuudella. Loppuosa 
tiekunnan tiestä, 1,3 km, on tavallista osakkaiden käytössä olevaa 
yksityistietä, jolla muu kuin tonteille ajo on kielletty. 

  
 Tiekunnalle on myönnetty 5.11.2020 lupa liikennemerkille C2 

”Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty” ja lisäkilvellä ”Körning till 
tomterna tillåten Tonteille ajo sallittu” Tullandetin sillan alkupuolelle eli 2,2 
km kohdalle mitattuna tien alusta. Kunta on pyytänyt asiasta lausunnon 
myös Ely-keskukselta. Päätöksen perusteluiden mukaan Uudemaan Ely-
keskus ja kunta katsovat, että liikennemerkit eivät estä jokaisenoikeuksien 
nojalla liikkumista ja ulkoilualueen käyttöä. Muu kuin osakkaiden liikenne 
sillan yli lisää kunnossapitokuluja ja aiheuttaa huomattavaa haittaa 
saaressa asuville. 

  
 Yksityistielain 85 § mukaan jos muusta kuin tieosakkaiden hyväksi 

tapahtuvasta liikenteestä aiheutuu huomattavaa haittaa kiinteistön tai 
rekisteriyksikön omistajalle tai liikenneturvallisuudelle, voidaan 
avustettavan tien käyttö kunnan suostumuksella muiden kuin 
tieosakkaiden hyväksi kieltää tai sitä rajoittaa taikka avustettava tie sulkea. 
Kunnan on pyydettävä ennen tällaisen suostumuksen antamista 
toimivaltaiselta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta lausunto. 

  
 Tiekunnan perusteluissa kunnossapitoluokan korottamiselle mainitut 

Luotsiasema, Tulli ja Merivartiosto ovat tiekunnan osakkaita, joiden 
tienkäyttö tulee huomioida tiekunnan tieyksiköinnissä. 

 
 
 
 Liite  Tullandsvägen enskilda väg tiekunta kartta   
 
 
Päätöshistoria 
  
 
  


